MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE CURADORES

RESOLUÇÃO Nº 09/2006

 O CONSELHO DE CURADORES da UNIVERSIDADE FEDERAL
FLUMINENSE, no uso de suas atribuições,

 R E S O L V E:

                    Manifestar-se por unanimidade favoravelmente em relação a
aprovação do parecer do relator no processo da Prestação de Contas da
Universidade Federal Fluminense referente ao exercício de 2005.

* * * * *

Sala de Reuniões, em 13 de março de 2006.

 PAULO ROBERTO TRALES
Presidente

De acordo.
  CÍCERO MAURO FIALHO RODRIGUES
         Reitor